
3 COI DE CIUS

27-05-2017

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

1 103 RIGONELLI Dario 1977 O.S.A. VALMADRERA 1:17'41 0

2 14 BERTOLDINI Tiziano 1974 CORTENOVA 1:18'56 1'15

3 123 TAVOLA Stefano 1989 O.S.A. VALMADRERA 1:19'55 2'14

4 41 CONTI Luca 1967 TEAM CONTI ROSSINO 1:23'05 5'24

5 56 FIORELLI Matteo 1972 O.S.A. VALMADRERA 1:23'55 6'14

6 179 MAGGI Davide 2000 1:24'35 6'54

7 163 BONARDI Manuel 1987 1:25'13 7'32

8 142 MEOLI Andrea 1970 1:25'41 8'00

9 51 DONADONI Marco 1994 1:27'02 9'21

10 5 ARRIGONI Luca 1981 ALTITUDE RACE 1:27'51 10'10

11 13 BERTOLDINI Taddeo 1981 A.S.D. FALCHI LECCO 1:28'30 10'49

12 168 COLASANTE Claudio 1979 1:28'35 10'54

13 220 RIVA Francesco 1977 RIVA-BALESTRA 1:29'02 11'21

14 74 MAGGI Andrea 1992 G.S.A. COMETA 1:30'03 12'22

15 180 BRAMBILLA Danilo 2000 1:30'06 12'25

16 160 LOCATELLI Moreno 1978 1:30'11 12'30

17 102 RIGONELLI Daniele 1978 O.S.A. VALMADRERA 1:30'20 12'39

18 169 FACCINETTO Nicola 1984 1:31'00 13'19

19 136 VASSENA Cristiano 1971 POL 2001 ALDE 1:31'14 13'33

20 226 VALSECCHI Luigi Enrico 1967 VALSECCHI-MAGLIA 1:31'41 14'00

21 62 GALLI Angelo 1986 G.S.A. COMETA 1:31'52 14'11

22 118 SPREAFICO Fabio Celeste 1987 1:33'19 15'38

23 164 ZACCARDIA Filippo 1981 1:34'53 17'12

24 228 VILLA Gerolamo 1979 VILLA-SCALVINI 1:35'07 17'26

25 119 STAFFIERI Alessio 1983 1:35'13 17'32

26 151 MILESI Giorgio 1964 1:35'16 17'35

27 147 ACCIARETTI Mattia 1986 1:36'03 18'22

28 4 ARABI Alessandro 1971 POL. DIMICA POTENTER 1:36'31 18'50

29 158 VANZINI Alessandro 1975 1:36'57 19'16

30 86 NAVA Fabio 1980 EVOLUTION SPORT TEAM 1:36'59 19'18

31 124 TESTA Andrea 2001 O.S.A. VALMADRERA 1:37'09 19'28

32 53 ESPOSITO Tiziano 1971 1:37'20 19'39

33 110 ROTA Marco 1977 1:37'58 20'17

34 40 CONTI Italo 1963 CARENNO 1:38'09 20'28

35 120 STUCCHI Giorgio 1983 1:38'22 20'41

36 182 BOLIS Moreno 2000 1:38'28 20'47

37 99 RADICE Maurizio 1959 1:38'38 20'57

38 157 PROH Andrea 1990 1:38'47 21'06

39 87 OPRANDI Oscar 1978 FO' DI PE 1:38'59 21'18

40 181 MILESI Andrea 2000 1:39'00 21'19

41 60 FUMAGALLI Giovanni 1979 1:39'14 21'33

42 207 GRECO Cipelli Lidia 1970 CIPELLI-GRECO 1:39'19 21'38

43 162 VABLE Fulvio 1962 1:39'41 22'00

44 72 LUCCHINI Matteo 1971 FO' DI PE 1:40'00 22'19

45 15 BIFFI Graziano 1970 1:40'17 22'36

46 9 BECHERINI Mirko 1991 ATLETICA LIVORNO 1:40'34 22'53

47 145 DEL Lungo Stefano 1970 1:40'57 23'16

48 175 ROSA Andrea 2000 1:41'14 23'33

49 108 ROTA Franco 1964 1:41'46 24'05

50 161 ANGHILERI Guido 1972 1:42'54 25'13

51 95 PESENTI Giacomo 1960 FO' DI PE 1:43'22 25'41

52 144 PIZZOLATO Manuel 1970 1:43'55 26'14

53 206 CIPELLI Massimo 1970 CIPELLI-GRECO 1:44'10 26'29

54 54 FALGARI Erik 1975 POI.COM.SEDRINESE 1:44'17 26'36

55 76 MAGNI Omar 1974 1:44'22 26'41

56 190 MAGGI Nazzaro 1964 1:44'27 26'46

57 55 FARINA Claudio 1986 1:44'47 27'06

58 166 CANTINI Diego 1979 1:44'54 27'13

59 223 GERMANI Adelaide 1965 SALA-GERMANI 1:44'57 27'16

60 92 PENNATI Roberto 1970 AMICI DELLO SPORT BRIOS 1:45'01 27'20

61 68 LAFRANCONI Elena 1984 1:45'06 27'25
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62 146 BIANCHI Bazzi Andrea 1970 1:45'18 27'37

63 3 AMIGONI Matteo 1986 O.S.A. VALMADRERA 1:45'42 28'01

64 177 CALABRESE Michele 2000 1:45'59 28'18

65 134 VALSECCHI Mauro 1977 RUNCARD 1:47'34 29'53

66 208 CORTI Franco 1959 CORTI F.-CORTI V. 1:47'42 30'01

67 153 RECHI Alberto 1971 1:49'15 31'34

68 50 DI VINCENZO Stefano 1980 TEAM OTC COMO 1:49'17 31'36

69 105 RIVA Massimiliano 1974 1:49'18 31'37

70 1 ACQUISTAPACE Alfredo 1968 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:49'26 31'45

71 98 PORTOVENERO Andrea 1984 RUNCARD 1:49'31 31'50

72 122 TAVOLA Giovanni 1972 ASD FALCHI LECCO 1:50'16 32'35

73 183 MILESI Michael 2000 1:50'17 32'36

74 2 ADAMI Cristian 1981 LA RECASTELLO RADICI GR 1:50'27 32'46

75 148 ACCIARETTI Andrea 1985 1:50'34 32'53

76 215 FRANCISCI Chiara 1976 LOCATELLI-FRANCISCI 1:50'57 33'16

77 131 VALSECCHI Alberto 1983 1:51'00 33'19

78 101 RAVASIO Ernesto 1975 1:51'03 33'22

79 10 BENAGLIA Marco 1963 FO' DI PE 1:51'11 33'30

27 CARMINATI Adriano 1967 FO' DI PE 1:51'11 33'30

81 97 POLVARA Luca 1969 1:51'34 33'53

82 154 BIFFI Gianpaolo 2000 1:52'02 34'21

83 210 D'AMICO Filippo 1998 D'AMICO-CASTAGNA 1:52'06 34'25

84 221 BALESTRA Irene 1981 RIVA-BALESTRA 1:53'00 35'19

85 109 ROTA Luca 1960 FO' DI PE 1:53'41 36'00

86 37 COLOMBO Francesco 1999 1:54'03 36'22

87 186 FUMAGALLI Gianluca 2000 1:54'09 36'28

88 227 MAGLIA Maria Giovanna 1969 VALSECCHI-MAGLIA 1:54'18 36'37

89 214 LOCATELLI Davide 1973 LOCATELLI-FRANCISCI 1:54'32 36'51

90 71 LOCCI Maurizio 1975 1:54'37 36'56

91 57 FLORIS Gian Pietro 1971 1:54'42 37'01

92 66 GIULIVI Roberto 1964 1:55'02 37'21

93 21 BRAVI Marco 1977 ATLETICA PRESEZZO 1:55'20 37'39

94 167 PESENTI Giorgio 1956 1:55'25 37'44

95 61 GALLI Andrea 1985 G.S.VALGEROLA 1:55'28 37'47

96 222 SALA Nicola 1965 SALA-GERMANI 1:55'40 37'59

97 176 VALSECCHI Andrea 2000 1:56'04 38'23

98 187 BAZZONI Franco 2000 1:56'23 38'42

99 23 BRINI Fabrizio 1970 3 LIFE 1:56'26 38'45

100 47 DEGRANDI Mario 1965 1:56'29 38'48

101 39 COMI Flavio 1964 1:57'05 39'24

102 150 BONFANTI Luciano 2000 1:57'06 39'25

103 115 SCOLA Edoardo 1972 RUNCARD 1:57'21 39'40

104 111 RUSCONI Andrea 1990 O.S.A. VALMADRERA 1:57'38 39'57

105 125 TESTA Carlo 1967 O.S.A. VALMADRERA 1:57'42 40'01

106 52 DOSSI Paolo 1985 POL 2001 ALDE 1:57'56 40'15

107 229 SCALVINI Serena 1988 VILLA-SCALVINI 1:58'12 40'31

108 77 MARAZZINA Gianpietro 1964 OTC COMO 1:58'27 40'46

109 81 MESINOVIC Haris 1976 1:58'31 40'50

110 191 LOSA Roberto 1981 1:58'39 40'58

111 79 MAZZOLENI Marco 1966 WIR 1:58'54 41'13

112 84 MILANI Luca 1977 1:59'00 41'19

113 129 TODISCO Marco 1976 1:59'19 41'38

114 43 CORTI Chiara 1993 LIBERO 1:59'34 41'53

115 159 SACCHI Marco 1971 1:59'49 42'08

116 172 REDAELLI Augusta 1964 2:00'27 42'46

117 11 BENDOTTI Massimiliano 1972 ASD GER RANCIO 2:00'49 43'08

118 6 ASPERTI Stefano 1965 GS ZELOFORAMAGNO 2:01'46 44'05

119 69 LOCATELLI Rosi 1956 O.S.A. VALMADRERA 2:02'23 44'42

120 117 SIRTORI Antonella 1981 ALS CREMELLA 2:02'26 44'45

121 12 BERETTA Laura 1978 ATLETICA 42195 BLUFRIDA 2:02'29 44'48

122 24 BRIVIO Carlo 1988 CRAL BPB 2:02'30 44'49

123 75 MAGGI Giorgio 1999 2:03'04 45'23

124 22 BREMBILLA Andrea 1993 2:03'18 45'37

125 63 GARDNER Jeffrey 1982 2:03'25 45'44

126 88 OPRANDI Sara 1994 FO' DI PE 2:04'02 46'21

127 46 CURIONI Giancarlo 1960 O.S.A. VALMADRERA 2:04'18 46'37

128 42 CORONA Marco 1983 RUNCARD 2:04'42 47'01

129 44 CRESPI Andrea 1965 ATL. SAN MARCO US ACLI 2:05'00 47'19

130 138 VISMARA Mattia 1985 POL 2001 ALDE 2:05'05 47'24
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131 139 VITTOR Maria Luisa 1971 2:05'09 47'28

132 83 MILANI Giuseppe 1983 2:05'10 47'29

133 211 CASTAGNA Francesca 1973 D'AMICO-CASTAGNA 2:05'11 47'30

134 149 CASPANI Carlo 2000 2:05'18 47'37

135 70 LOCCI Alessandro 1969 2:05'20 47'39

136 156 MAZZOLENI Gianluca 1968 2:05'22 47'41

137 19 BONACINA Ivan 1979 2:06'26 48'45

126 TESTA Fabio 1974 2:06'26 48'45

139 18 BONACINA Giulio 1980 2:06'37 48'56

140 104 RIVA Annalisa 1985 ALS CREMELLA 2:07'11 49'30

141 143 MAZZOLENI Giorgio 1970 2:07'17 49'36

142 135 VALSECCHI Pierino 1955 2:07'53 50'12

143 212 FIRZI Paolo 1966 FIRZI-CASTAGNA 2:07'59 50'18

144 132 VALSECCHI Giorgio 1962 O.S.A. VALMADRERA 2:08'47 51'06

145 25 BROCCHIERI Rossella 1982 ATLETICA CORRIFERRARA 2:09'00 51'19

146 127 TESTI Andrea 1974 2:09'45 52'04

147 49 DI GENOVA Lino 1974 2:09'58 52'17

148 29 CASTELNUOVO Riccardo 1967 2:10'41 53'00

149 33 CIVARDI Irene 1980 ALS CREMELLA 2:11'02 53'21

150 96 PIVA Andrea 1983 2:11'06 53'25

151 65 GIACOMELLI Roberto 1954 MONTAGNETTA SKYRUNNER M 2:11'44 54'03

152 230 ZANARDO Flavio 1966 ZANARDO F.-ZANARDO G. 2:11'54 54'13

153 231 ZANARDO Gabriella 1996 ZANARDO F.-ZANARDO G. 2:12'05 54'24

154 80 MEREGALLI Giuseppe 1967 2:12'16 54'35

155 178 MERIGO Massimiliano 2000 2:12'30 54'49

156 32 CILLUFFO Matteo 1972 RUNCARD 2:12'38 54'57

157 64 GENNARI Andrea Nathan 1984 2:12'39 54'58

158 184 SPINONI Matteo 2000 2:12'41 55'00

159 31 CICOGNINI Gianni 1950 ATL. C.R.A. ITALTEL MI 2:12'42 55'01

160 94 PESCAROLO Daniele 1991 2:13'14 55'33

161 171 BRAMBILLA Alessia 1971 2:15'12 57'31

162 93 PERRI Vittorio 1963 2:15'16 57'35

163 8 BARONE Giancarlo 1966 2:15'35 57'54

164 16 BOLIS Gianbattista 1958 2:15'53 58'12

165 137 VERZERI Francesca 1988 2:17'11 59'30

166 185 MUSETTI Filippo 2000 2:20'49 1:03'08

167 189 MATERA Marcello 1971 2:21'05 1:03'24

168 188 GIUDICI Fulvio 1970 2:21'06 1:03'25

169 73 LUCIANO Astrid 1986 LA RECASTELLO RADICI GR 2:21'43 1:04'02

170 26 CACCIALANZA Roberto 1988 2:21'50 1:04'09

171 17 BONACINA Federica 1983 KTEAM 2:22'02 1:04'21

172 35 COLOMBO Alessandro 1985 2:22'03 1:04'22

173 174 AMADINI Emilia 2000 2:22'54 1:05'13

174 209 CORTI Valentina 1983 CORTI F.-CORTI V. 2:26'51 1:09'10

175 201 COLOMBO Luana 1991 ARRUS-COLOMBO 2:26'53 1:09'12

176 200 ARRUS Alessandro 1987 ARRUS-COLOMBO 2:26'54 1:09'13

177 170 LAMANNA Angelo 1965 2:28'23 1:10'42

178 152 MAGNANI Alessandro 1986 2:28'30 1:10'49

179 36 COLOMBO Ettore 1976 2:29'19 1:11'38

180 38 COLOMBO Giovanni 1967 LAZZARUNNING LECCO 2:29'22 1:11'41

155 SALA Marco 1967 2:29'22 1:11'41

182 30 CESANA Luca 1968 2:29'48 1:12'07

183 28 CASTELNUOVO Andrea 1974 2:31'14 1:13'33

113 SCACCABAROZZI Mirco 1988 HANGON 2:31'14 1:13'33

185 78 MARIANI Annamaria 1968 AMATORI LECCO 2:34'16 1:16'35

186 128 TICOZZI Nicoletta 1961 TEAM PASTURO 2:35'50 1:18'09

187 141 ZAPPA Tiziano 1970 A.L.S. CREMELLA 2:36'58 1:19'17

188 130 TURANI Riccardo 1992 2:36'59 1:19'18

189 82 MICHELE Gianera 1976 2:40'43 1:23'02

190 59 FRIGERIO Juri 1980 2:43'01 1:25'20

191 7 BACUZZI Claudio 1972 2:43'33 1:25'52

192 34 CIVILINI Nadia 1955 AMATORI LECCO 2:51'54 1:34'13

193 202 CAROLI Nicolò 1991 CAROLI-RAVASIO 2:52'24 1:34'43

194 203 RAVASIO Laura 1990 CAROLI-RAVASIO 2:52'25 1:34'44

195 85 NAUGHTON Sarah 1978 2:53'28 1:35'47

196 205 MAGGI Alessandra 1981 CATTANEO-MAGGI 3:14'21 1:56'40

197 204 CATTANEO Giovanni 1980 CATTANEO-MAGGI 3:14'22 1:56'41
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ISCRITTI ...... 223

NON PARTITI ... 12

45 CROCI Simone 1978

48 DELL'ORO Lorenzo 1989 O.S.A. VALMADRERA

58 FORT Domenico 1964

90 PARISI Katy 1968

91 PASQUINI Giulia 1983

100 RATTI Emanuele 1983 POLISPORTIVA ROVINATA

107 ROSA Marco 1985

114 SCANDOLARA Alessandro 1991

116 SCURATI Andrea Roberto 1990

140 ZANGANI Dario 1981

216 MENGHI Matteo 1974 MENGHI-CUCCHI

217 CUCCHI Cinzia 1980 MENGHI-CUCCHI

NON ARRIVATI .. 5

112 SAGGIANTE Sebastiano 1973

133 VALSECCHI Luca Ramon 1969 O.S.A. VALMADRERA

173 TRINCAVELLI Davide 2000

218 NASATTI Claudio 1983 NASATTI-TAGLIABUE

219 TAGLIABUE Maria Cristina 1973 NASATTI-TAGLIABUE

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 9

20 BOSSOLA Elena 1978

67 GREPPI Paolo 1962 G.S. VIRTUS CALCO

89 PANZERI Matteo 1979 POLISPORTIVA LIBERTAS C

106 ROCCA Fausto 1974

121 TAGLIAFERRO Andrea 1966 TEAM OTC SSD ARL

165 BRUSADELLI Daniele 1981

213 CASTAGNA Marianives 1974 FIRZI-CASTAGNA

224 UBOLDI Mauro 1966 UBOLDI-PRONESTI

225 PRONESTI Susan 1974 UBOLDI-PRONESTI
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FEMMINILE

1 68 LAFRANCONI Elena 1984 1:45'06 0

2 43 CORTI Chiara 1993 LIBERO 1:59'34 14'28

3 172 REDAELLI Augusta 1964 2:00'27 15'21

4 69 LOCATELLI Rosi 1956 O.S.A. VALMADRERA 2:02'23 17'17

5 117 SIRTORI Antonella 1981 ALS CREMELLA 2:02'26 17'20

6 12 BERETTA Laura 1978 ATLETICA 42195 BLUFRIDA 2:02'29 17'23

7 88 OPRANDI Sara 1994 FO' DI PE 2:04'02 18'56

8 139 VITTOR Maria Luisa 1971 2:05'09 20'03

9 104 RIVA Annalisa 1985 ALS CREMELLA 2:07'11 22'05

10 25 BROCCHIERI Rossella 1982 ATLETICA CORRIFERRARA 2:09'00 23'54

11 33 CIVARDI Irene 1980 ALS CREMELLA 2:11'02 25'56

12 171 BRAMBILLA Alessia 1971 2:15'12 30'06

13 137 VERZERI Francesca 1988 2:17'11 32'05

14 73 LUCIANO Astrid 1986 LA RECASTELLO RADICI GR 2:21'43 36'37

15 17 BONACINA Federica 1983 KTEAM 2:22'02 36'56

16 174 AMADINI Emilia 2000 2:22'54 37'48

17 78 MARIANI Annamaria 1968 AMATORI LECCO 2:34'16 49'10

18 128 TICOZZI Nicoletta 1961 TEAM PASTURO 2:35'50 50'44

19 34 CIVILINI Nadia 1955 AMATORI LECCO 2:51'54 1:06'48

20 85 NAUGHTON Sarah 1978 2:53'28 1:08'22

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 2

90 PARISI Katy 1968

91 PASQUINI Giulia 1983

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 1

20 BOSSOLA Elena 1978
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MASCHILE

1 103 RIGONELLI Dario 1977 O.S.A. VALMADRERA 1:17'41 0

2 14 BERTOLDINI Tiziano 1974 CORTENOVA 1:18'56 1'15

3 123 TAVOLA Stefano 1989 O.S.A. VALMADRERA 1:19'55 2'14

4 41 CONTI Luca 1967 TEAM CONTI ROSSINO 1:23'05 5'24

5 56 FIORELLI Matteo 1972 O.S.A. VALMADRERA 1:23'55 6'14

6 179 MAGGI Davide 2000 1:24'35 6'54

7 163 BONARDI Manuel 1987 1:25'13 7'32

8 142 MEOLI Andrea 1970 1:25'41 8'00

9 51 DONADONI Marco 1994 1:27'02 9'21

10 5 ARRIGONI Luca 1981 ALTITUDE RACE 1:27'51 10'10

11 13 BERTOLDINI Taddeo 1981 A.S.D. FALCHI LECCO 1:28'30 10'49

12 168 COLASANTE Claudio 1979 1:28'35 10'54

13 74 MAGGI Andrea 1992 G.S.A. COMETA 1:30'03 12'22

14 180 BRAMBILLA Danilo 2000 1:30'06 12'25

15 160 LOCATELLI Moreno 1978 1:30'11 12'30

16 102 RIGONELLI Daniele 1978 O.S.A. VALMADRERA 1:30'20 12'39

17 169 FACCINETTO Nicola 1984 1:31'00 13'19

18 136 VASSENA Cristiano 1971 POL 2001 ALDE 1:31'14 13'33

19 62 GALLI Angelo 1986 G.S.A. COMETA 1:31'52 14'11

20 118 SPREAFICO Fabio Celeste 1987 1:33'19 15'38

21 164 ZACCARDIA Filippo 1981 1:34'53 17'12

22 119 STAFFIERI Alessio 1983 1:35'13 17'32

23 151 MILESI Giorgio 1964 1:35'16 17'35

24 147 ACCIARETTI Mattia 1986 1:36'03 18'22

25 4 ARABI Alessandro 1971 POL. DIMICA POTENTER 1:36'31 18'50

26 158 VANZINI Alessandro 1975 1:36'57 19'16

27 86 NAVA Fabio 1980 EVOLUTION SPORT TEAM 1:36'59 19'18

28 124 TESTA Andrea 2001 O.S.A. VALMADRERA 1:37'09 19'28

29 53 ESPOSITO Tiziano 1971 1:37'20 19'39

30 110 ROTA Marco 1977 1:37'58 20'17

31 40 CONTI Italo 1963 CARENNO 1:38'09 20'28

32 120 STUCCHI Giorgio 1983 1:38'22 20'41

33 182 BOLIS Moreno 2000 1:38'28 20'47

34 99 RADICE Maurizio 1959 1:38'38 20'57

35 157 PROH Andrea 1990 1:38'47 21'06

36 87 OPRANDI Oscar 1978 FO' DI PE 1:38'59 21'18

37 181 MILESI Andrea 2000 1:39'00 21'19

38 60 FUMAGALLI Giovanni 1979 1:39'14 21'33

39 162 VABLE Fulvio 1962 1:39'41 22'00

40 72 LUCCHINI Matteo 1971 FO' DI PE 1:40'00 22'19

41 15 BIFFI Graziano 1970 1:40'17 22'36

42 9 BECHERINI Mirko 1991 ATLETICA LIVORNO 1:40'34 22'53

43 145 DEL Lungo Stefano 1970 1:40'57 23'16

44 175 ROSA Andrea 2000 1:41'14 23'33

45 108 ROTA Franco 1964 1:41'46 24'05

46 161 ANGHILERI Guido 1972 1:42'54 25'13

47 95 PESENTI Giacomo 1960 FO' DI PE 1:43'22 25'41

48 144 PIZZOLATO Manuel 1970 1:43'55 26'14

49 54 FALGARI Erik 1975 POI.COM.SEDRINESE 1:44'17 26'36

50 76 MAGNI Omar 1974 1:44'22 26'41

51 190 MAGGI Nazzaro 1964 1:44'27 26'46

52 55 FARINA Claudio 1986 1:44'47 27'06

53 166 CANTINI Diego 1979 1:44'54 27'13

54 92 PENNATI Roberto 1970 AMICI DELLO SPORT BRIOS 1:45'01 27'20

55 146 BIANCHI Bazzi Andrea 1970 1:45'18 27'37

56 3 AMIGONI Matteo 1986 O.S.A. VALMADRERA 1:45'42 28'01

57 177 CALABRESE Michele 2000 1:45'59 28'18

58 134 VALSECCHI Mauro 1977 RUNCARD 1:47'34 29'53

59 153 RECHI Alberto 1971 1:49'15 31'34

27-05-2017  /  LECCO (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

60 50 DI VINCENZO Stefano 1980 TEAM OTC COMO 1:49'17 31'36

61 105 RIVA Massimiliano 1974 1:49'18 31'37

62 1 ACQUISTAPACE Alfredo 1968 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:49'26 31'45

63 98 PORTOVENERO Andrea 1984 RUNCARD 1:49'31 31'50

64 122 TAVOLA Giovanni 1972 ASD FALCHI LECCO 1:50'16 32'35

65 183 MILESI Michael 2000 1:50'17 32'36

66 2 ADAMI Cristian 1981 LA RECASTELLO RADICI GR 1:50'27 32'46

67 148 ACCIARETTI Andrea 1985 1:50'34 32'53

68 131 VALSECCHI Alberto 1983 1:51'00 33'19

69 101 RAVASIO Ernesto 1975 1:51'03 33'22

70 10 BENAGLIA Marco 1963 FO' DI PE 1:51'11 33'30

27 CARMINATI Adriano 1967 FO' DI PE 1:51'11 33'30

72 97 POLVARA Luca 1969 1:51'34 33'53

73 154 BIFFI Gianpaolo 2000 1:52'02 34'21

74 109 ROTA Luca 1960 FO' DI PE 1:53'41 36'00

75 37 COLOMBO Francesco 1999 1:54'03 36'22

76 186 FUMAGALLI Gianluca 2000 1:54'09 36'28

77 71 LOCCI Maurizio 1975 1:54'37 36'56

78 57 FLORIS Gian Pietro 1971 1:54'42 37'01

79 66 GIULIVI Roberto 1964 1:55'02 37'21

80 21 BRAVI Marco 1977 ATLETICA PRESEZZO 1:55'20 37'39

81 167 PESENTI Giorgio 1956 1:55'25 37'44

82 61 GALLI Andrea 1985 G.S.VALGEROLA 1:55'28 37'47

83 176 VALSECCHI Andrea 2000 1:56'04 38'23

84 187 BAZZONI Franco 2000 1:56'23 38'42

85 23 BRINI Fabrizio 1970 3 LIFE 1:56'26 38'45

86 47 DEGRANDI Mario 1965 1:56'29 38'48

87 39 COMI Flavio 1964 1:57'05 39'24

88 150 BONFANTI Luciano 2000 1:57'06 39'25

89 115 SCOLA Edoardo 1972 RUNCARD 1:57'21 39'40

90 111 RUSCONI Andrea 1990 O.S.A. VALMADRERA 1:57'38 39'57

91 125 TESTA Carlo 1967 O.S.A. VALMADRERA 1:57'42 40'01

92 52 DOSSI Paolo 1985 POL 2001 ALDE 1:57'56 40'15

93 77 MARAZZINA Gianpietro 1964 OTC COMO 1:58'27 40'46

94 81 MESINOVIC Haris 1976 1:58'31 40'50

95 191 LOSA Roberto 1981 1:58'39 40'58

96 79 MAZZOLENI Marco 1966 WIR 1:58'54 41'13

97 84 MILANI Luca 1977 1:59'00 41'19

98 129 TODISCO Marco 1976 1:59'19 41'38

99 159 SACCHI Marco 1971 1:59'49 42'08

100 11 BENDOTTI Massimiliano 1972 ASD GER RANCIO 2:00'49 43'08

101 6 ASPERTI Stefano 1965 GS ZELOFORAMAGNO 2:01'46 44'05

102 24 BRIVIO Carlo 1988 CRAL BPB 2:02'30 44'49

103 75 MAGGI Giorgio 1999 2:03'04 45'23

104 22 BREMBILLA Andrea 1993 2:03'18 45'37

105 63 GARDNER Jeffrey 1982 2:03'25 45'44

106 46 CURIONI Giancarlo 1960 O.S.A. VALMADRERA 2:04'18 46'37

107 42 CORONA Marco 1983 RUNCARD 2:04'42 47'01

108 44 CRESPI Andrea 1965 ATL. SAN MARCO US ACLI 2:05'00 47'19

109 138 VISMARA Mattia 1985 POL 2001 ALDE 2:05'05 47'24

110 83 MILANI Giuseppe 1983 2:05'10 47'29

111 149 CASPANI Carlo 2000 2:05'18 47'37

112 70 LOCCI Alessandro 1969 2:05'20 47'39

113 156 MAZZOLENI Gianluca 1968 2:05'22 47'41

114 19 BONACINA Ivan 1979 2:06'26 48'45

126 TESTA Fabio 1974 2:06'26 48'45

116 18 BONACINA Giulio 1980 2:06'37 48'56

117 143 MAZZOLENI Giorgio 1970 2:07'17 49'36

118 135 VALSECCHI Pierino 1955 2:07'53 50'12

119 132 VALSECCHI Giorgio 1962 O.S.A. VALMADRERA 2:08'47 51'06

120 127 TESTI Andrea 1974 2:09'45 52'04

121 49 DI GENOVA Lino 1974 2:09'58 52'17

122 29 CASTELNUOVO Riccardo 1967 2:10'41 53'00

123 96 PIVA Andrea 1983 2:11'06 53'25

124 65 GIACOMELLI Roberto 1954 MONTAGNETTA SKYRUNNER M 2:11'44 54'03

125 80 MEREGALLI Giuseppe 1967 2:12'16 54'35

126 178 MERIGO Massimiliano 2000 2:12'30 54'49

127 32 CILLUFFO Matteo 1972 RUNCARD 2:12'38 54'57

128 64 GENNARI Andrea Nathan 1984 2:12'39 54'58
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

129 184 SPINONI Matteo 2000 2:12'41 55'00

130 31 CICOGNINI Gianni 1950 ATL. C.R.A. ITALTEL MI 2:12'42 55'01

131 94 PESCAROLO Daniele 1991 2:13'14 55'33

132 93 PERRI Vittorio 1963 2:15'16 57'35

133 8 BARONE Giancarlo 1966 2:15'35 57'54

134 16 BOLIS Gianbattista 1958 2:15'53 58'12

135 185 MUSETTI Filippo 2000 2:20'49 1:03'08

136 189 MATERA Marcello 1971 2:21'05 1:03'24

137 188 GIUDICI Fulvio 1970 2:21'06 1:03'25

138 26 CACCIALANZA Roberto 1988 2:21'50 1:04'09

139 35 COLOMBO Alessandro 1985 2:22'03 1:04'22

140 170 LAMANNA Angelo 1965 2:28'23 1:10'42

141 152 MAGNANI Alessandro 1986 2:28'30 1:10'49

142 36 COLOMBO Ettore 1976 2:29'19 1:11'38

143 38 COLOMBO Giovanni 1967 LAZZARUNNING LECCO 2:29'22 1:11'41

155 SALA Marco 1967 2:29'22 1:11'41

145 30 CESANA Luca 1968 2:29'48 1:12'07

146 28 CASTELNUOVO Andrea 1974 2:31'14 1:13'33

113 SCACCABAROZZI Mirco 1988 HANGON 2:31'14 1:13'33

148 141 ZAPPA Tiziano 1970 A.L.S. CREMELLA 2:36'58 1:19'17

149 130 TURANI Riccardo 1992 2:36'59 1:19'18

150 82 MICHELE Gianera 1976 2:40'43 1:23'02

151 59 FRIGERIO Juri 1980 2:43'01 1:25'20

152 7 BACUZZI Claudio 1972 2:43'33 1:25'52

ISCRITTI ...... 168

NON PARTITI ... 8

45 CROCI Simone 1978

48 DELL'ORO Lorenzo 1989 O.S.A. VALMADRERA

58 FORT Domenico 1964

100 RATTI Emanuele 1983 POLISPORTIVA ROVINATA

107 ROSA Marco 1985

114 SCANDOLARA Alessandro 1991

116 SCURATI Andrea Roberto 1990

140 ZANGANI Dario 1981

NON ARRIVATI .. 3

112 SAGGIANTE Sebastiano 1973

133 VALSECCHI Luca Ramon 1969 O.S.A. VALMADRERA

173 TRINCAVELLI Davide 2000

SQUALIFICATI .. 0

F.T.M. ........ 5

67 GREPPI Paolo 1962 G.S. VIRTUS CALCO

89 PANZERI Matteo 1979 POLISPORTIVA LIBERTAS C

106 ROCCA Fausto 1974

121 TAGLIAFERRO Andrea 1966 TEAM OTC SSD ARL

165 BRUSADELLI Daniele 1981

27-05-2017  /  LECCO (LC) F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



3 COI DE CIUS

27-05-2017

CLASSIFICA DELLE COPPIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALE

1 RIVA-BALESTRA 3:22'02

1 220 RIVA Francesco 1977 RIVA-BALESTRA 1:29'02

10 221 BALESTRA Irene 1981 RIVA-BALESTRA 1:53'00

2 CIPELLI-GRECO 3:23'29

4 207 GRECO Cipelli Lidia 1970 CIPELLI-GRECO 1:39'19

5 206 CIPELLI Massimo 1970 CIPELLI-GRECO 1:44'10

3 VALSECCHI-MAGLIA 3:25'59

2 226 VALSECCHI Luigi Enrico 1967 VALSECCHI-MAGLIA 1:31'41

11 227 MAGLIA Maria Giovanna 1969 VALSECCHI-MAGLIA 1:54'18

4 VILLA-SCALVINI 3:33'19

3 228 VILLA Gerolamo 1979 VILLA-SCALVINI 1:35'07

14 229 SCALVINI Serena 1988 VILLA-SCALVINI 1:58'12

5 SALA-GERMANI 3:40'37

6 223 GERMANI Adelaide 1965 SALA-GERMANI 1:44'57

13 222 SALA Nicola 1965 SALA-GERMANI 1:55'40

6 LOCATELLI-FRANCISCI 3:45'29

8 215 FRANCISCI Chiara 1976 LOCATELLI-FRANCISCI 1:50'57

12 214 LOCATELLI Davide 1973 LOCATELLI-FRANCISCI 1:54'32

7 D'AMICO-CASTAGNA 3:57'17

9 210 D'AMICO Filippo 1998 D'AMICO-CASTAGNA 1:52'06

15 211 CASTAGNA Francesca 1973 D'AMICO-CASTAGNA 2:05'11

8 CORTI F.-CORTI V. 4:14'33

7 208 CORTI Franco 1959 CORTI F.-CORTI V. 1:47'42

19 209 CORTI Valentina 1983 CORTI F.-CORTI V. 2:26'51

9 ZANARDO F.-ZANARDO G. 4:23'59

17 230 ZANARDO Flavio 1966 ZANARDO F.-ZANARDO G. 2:11'54

18 231 ZANARDO Gabriella 1996 ZANARDO F.-ZANARDO G. 2:12'05

10 ARRUS-COLOMBO 4:53'47

20 201 COLOMBO Luana 1991 ARRUS-COLOMBO 2:26'53

21 200 ARRUS Alessandro 1987 ARRUS-COLOMBO 2:26'54

11 CAROLI-RAVASIO 5:44'49

22 202 CAROLI Nicolò 1991 CAROLI-RAVASIO 2:52'24

23 203 RAVASIO Laura 1990 CAROLI-RAVASIO 2:52'25

12 CATTANEO-MAGGI 6:28'43

24 205 MAGGI Alessandra 1981 CATTANEO-MAGGI 3:14'21

25 204 CATTANEO Giovanni 1980 CATTANEO-MAGGI 3:14'22
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